MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 509, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

Ins!tui o Comitê Gestor e o Comitê Execu!vo responsáveis pela
organização da IV Semana Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão
da UNILA.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no processo
nº 23422.019942/2024-81, resolve:

Art. 1º Instituir o Comitê Gestor e o Comitê Executivo responsáveis pela organização da IV Semana Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

Art. 2º Designar para compor o Comitê Gestor, os membros:
I - Pró-Reitor(a) de Graduação em exercício;
II - Pró-Reitor(a) de Pesquisa e Pós-Graduação em exercício;
Ill - Pró-Reitor(a) de Extensão em exercício;

Art. 3º Designar para compor o Comitê Executivo, os membros:
I - CAROLINA BALBI UCHOA BRASIL, Siape nº 1378825;
II - DAIANE ARAUJO BULSING, Siape nº 2417959;
Ill - ELIANE DELGADO RODRIGUES, Siape nº 1841233;
IV - ELISIANE FIORENTIN DOTTO, Siape nº 2187286;
V - EMANUELLI DE OLIVEIRA AVILA, Siape nº 2297141;
VI - FERNANDA JACOBUS DE MORAES, Siape nº 3352882;
VII - GIANE DE GODOY FAVARO FIDELIS, Siape nº 2162843;
VIII - GUILHERME KIYOSHI WATANABE LISBOA, Siape nº 3408645;
IX - JAMILY CHARAO VARGAS, Siape nº 2276758;
X - JESSICA MAYARA HAUPT BOGADO, Siape nº 3352737;
XI - JOSE FERNANDO SCHUCK, Siape nº 1284205;
XII - LAIS PEREIRA FERREIRA, Siape nº 2243183;
XIII - LEANDRO BISPO VERAS, Siape nº 1196836;
XIV - LIZANDRO LEMOS LUZ, Siape nº 1124504;
XV - LUCIANO DUTRA MIGUEL, Siape nº 2150102;
XVI - LUIS CARLOS PAIS GULARTE, Siape nº 1126760;
XVII - MARCO POLO GOMES DE AZEVEDO, Siape nº 2149966
XVIII - MARTA HELENA SZADKOKI, Siape nº 1319773;
XIX - REGIANE CRISTINA TONATTO, Siape nº 1826907;
XX - RODRIGO DOS REMEDIOS CARVALHO CRUZ, Siape nº 1046712;
XXI - THAIS ANTUNES RIOFI PERES, Siape nº 2135225;
XXII - VIVIANE DOS SANTOS MARCELINO, Siape nº 2137536;

Art. 4º São atribuições do Comitê Gestor deliberar sobre o planejamento, o monitoramento e a avaliação da VI Semana Integrada de Ensino, Pesquisa e
Extensão da UNILA.

Art. 5º São atribuições do Comitê Executivo assessorar o Comitê Gestor no planejamento e organização do evento; promover a articulação entre os
comitês e demais envolvidos nos processos de organização e realização da Semana Integrada de Ensino, Pesquisa e Extensão da UNILA.

Art. 6º A vigência desta portaria se extingue após atingidos objetivos previstos e a avaliação dos resultados.

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 509/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 193, de 25 de Outubro de 2024.